- 1 -

华侨大学文件

华大综〔2020〕63 号

关于调整华侨大学教育基金会第三届

理监事组成人员的通知

学校各单位：

因人员变动和工作需要，经研究，决定将华侨大学教育基金

会第三届理监事组成人员调整如下：

    理事长：曾  路

副理事长：刘  斌  彭  霈

秘书长：陈世卿

副秘书长兼财务负责人：王付海

副秘书长兼办公室主任：康振辉

- 2 -

理事（按姓氏笔画排序）：

王付海  王  强  刘  斌  孙辉轩  苏梽芳  张云波

陈世卿  陈  捷  林丽雪  卓高鸿  郭子雄  黄复兴（校友）

康振辉  彭春莲  彭  霈  曾  路  魏腾雄（校董）

监事（按姓氏笔画排序）：

张  榕  林朝晖  詹儒章

基金会下设办公室，挂靠董事会办公室/校友工作办公室，

办公室主任由康振辉担任。

                               华 侨 大 学

2020 年 12 月 24日

  公开属性：主动公开

华侨大学校长办公室                     2020年 12月 24日印发